



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
پنجشنبه ۲۲ آذر ۱۳۹۷ - ۵ ربیع‌الثانی ۱۴۴۰
سال بیستم - شماره ۵۵۳۹ - ۱۶ صفحه
قیمت: ۵۰۰ تومان

گفت‌وگوی «جوان» با مدیر عامل سابق
مؤسسه نمایشگاه‌های ایران

ناشران ایرانی راهبرد مشخصی برای ترجمه آثار ندارند

صفحه ۱۶

ویژه‌های جوان

- حمله به رسانه ملی این بار به بهانه بودجه
- چه کسانی دنبال اجرای خط به خط معاهده پاریس هستند

صفحه ۲

یادداشت‌های امروز

- از دشمن شکست خورده نباید غافل شد
عباس حاجی‌نجرانی
- آقای روحانی! برجام را برای مردم ترجمه کنید
رحیم زبیدی
- موفقیت ۱۰ درصدی مذاکرات استکهلم
محمد مرادی

نقشه امریکا برای مردم لورفته است

رهبر انقلاب: همه مراقب باشند میدان برای دشمن آماده نکنند

■ امریکا، دشمنی خبیث و حیله‌گر است و ممکن است قصد فریب داشته باشد تا برای سال ۹۷، جنجال کند اما مثلاً برای سال ۹۸ نقشه‌ای بکشد

■ امروز، مهم‌ترین وظیفه مردم و مسئولان، در کنار هوشیاری، تلاش برای تقویت اقتصاد کشور و تولید داخلی است

صفحه ۲



روحانی:

می خواهند به بهانه گازهای گلخانه‌ای جلوی توسعه ما را بگیرند

■ رئیس‌جمهور دیروز برخلاف روند جاری در میان دولت‌پرانی مثل ظریف، کلاتری و خانم ابتکار، تلویحاً پیوستن به معاهده پاریس را ایجاد در دسر برای ملت ایران دانست؛ دیدگاه قابل تقدیری که لازم است همکاران نامبرده رئیس‌جمهور در دولت موضوع صریح خود را نسبت به آن اعلام کنند

همین صفحه



روز گذشته دلار در بازار آزاد وارد کانال ۹ هزار تومان شد، ریزش شدید قیمتی در روزهای اخیر موجب تشکیل صف‌های طولانی فروشندگان دلار مقابل صرافی‌های بانکی شد | صفحه ۴

ترامپ: استیضاح‌کنند شورش می‌شود

■ صحبت‌ها درباره استیضاح ترامپ رئیس‌جمهور امریکا از هر موقع دیگری جدی‌تر است. همین که او گفته «نگران استیضاح نیستیم» نشانه جدی بودن استیضاح در فضای جدید کنگره‌ای است که تا یک ماه دیگر، دموکرات‌ها اکثریت آن را در دست می‌گیرند

شتاب در رفع محرومیت‌ها با افتتاح ۲ هزار پروژه سپاه در سیستان و بلوچستان

سربه‌زیری ارز قیمت تجهیزات پزشکی را سربه‌زیر نکرد!

به تجهیزات پزشکی ارز ۴۲۰۰ تومانی تعلق گرفته، اما قیمت این اقلام با نوسانات ارزی افزایش چشمگیری یافته است

فایل صوتی جلسه دلار ۴۲۰۰ تومانی را منتشر کنید



نیلی کارزار رانت ۱۸ میلیارد دلاری را ادامه داد

انصارالله: بخش‌هایی از یمن در اشغال انگلیس، عربستان و امارات است

در استان «الحدید» گفت: طرف مقابل به الحیدیه تجاوز کرده است. لذا باید به ویژگی‌های انسانی این استان کاملاً آگاه باشد و هیئت ملی تمام توجیه‌های آنها را رد کرده است. رئیس هیئت مذاکره‌کننده یمن درباره حضور نیروهای خارجی در یمن نیز هشدار داد و گفت: حضور نیروهای خارجی در یمن مخالف قانون اساسی یمن و قطعنامه‌های شورای امنیت است. تا زمانی که ما به دنبال ایجاد راهکاری سیاسی در کشور هستیم، حضور نیروهای خارجی در یمن هیچ توجیهی ندارد. مناطق اشغال شده یمن تحت سیطره و کنترل بریتانیا، عربستان سعودی و امارات است نه دولتی که آن را دولت قانونی یمن می‌نامند.

داشت: هیئت ملی مذاکره‌کننده با تمام برگه‌هایش برای تحقق امری ملموس به منظور حل و فصل رنج ملت یمن، حاضر بود. عبدالسلام درباره پرونده اسرا گفت که کمیته اسرا از همان آغاز مذاکرات در آمادگی کامل بود اما پرونده‌های هیئت طرف مقابل دارای نقص‌های زیادی بود. توافقنامه تبادل اسرا، تمامی اسرا حتی اسرای موجود در زندان‌های سعودی و اماراتی را شامل می‌شود و اصل توافق مذکور، بر این اساس بود که همه اسرای یک طرف در مقابل همه اسرای طرف مقابل آزاد شوند. ما اسامی اسرای در بند طرف مقابل را با تمام جزئیات و اینکه هر کدام در چه زندانی است، در دست داریم، وی درباره پیشنهادات سازمان ملل درباره اوضاع

رئیس هیئت ملی مذاکرات صلح یمن یا اشاره به اینکه توجیهی برای حضور نیروهای خارجی در کشور وجود ندارد، گفت که بخش‌هایی از یمن در اشغال انگلیس، عربستان و امارات است. به گزارش فارس، «محمد عبدالسلام» رئیس هیئت ملی یمن در مذاکرات صلح که در «استکهلم» در حال برگزاری است، با اشاره به استمرار مناقشات روی برگه برای حل و فصل سیاسی بحرانی یمن تأکید کرد که این هیئت تا به این لحظه به این یقین نرسیده که از صلح در کشور حمایت حقیقی می‌شود. وی سه‌شنبه شب (۱۱ دسامبر) در گفت‌وگو با شبکه «المسیره» اظهار

از طریق کمیته‌های میدانی پیگیری شوند. این مسئول یعنی فاش کرد، همچنان اختلافات درباره لغو محاصره فرودگاه صنعا و راهکار آن وجود دارد و بررسی‌ها برای یافتن جایگزین‌هایی برای آن ادامه دارد. بازگشایی فرودگاه صنعا یک خواسته انسانی صرف است و موانع موجود برای بازگشایی آن سیاسی بوده و فنی نیستند. معاون رئیس هیئت صنعا درباره اقتصاد نیز گفت: نتایج در پرونده اقتصادی حاصل شده، اما ما تصمیم گرفتیم که منتظر بمانیم تا کارشناسان به توافقی دقیق و با عدد و آمار برسند و بعد آن را در رسانه‌ها اعلام کنیم. در حال حاضر جهت دستیابی به توافق‌های اساسی برای جمع‌آوری منابع و پرداخت حقوق به تمامی کارمندان تلاش می‌کنیم.

اطمینان عمیق به آگاهی مردمی و حضور در همه صحنه‌های سیاسی، نظامی و امنیتی است. معاون رئیس هیئت ملی یمن هم گفته که قرار بود مذاکرات تنها پس از آتش‌بس انجام شود، اما این مسئله هرگز مانع از آن نخواهد شد که ما راه‌های دستیابی به صلح را بررسی کنیم. این مسئول یمنی در ادامه گفت: هیئت ملی از طرف رهبران سیاسی یمن دستور دارد که با سازمان ملل تعامل مثبتی داشته و برای دستیابی به صلح تلاش کنند. وی درباره مسئله اسرا ادامه داد: ما برای موفقیت پرونده اسرا آماده هستیم، طرف دیگر با موافقت از جمله نبود حاکمیتی یکپارچه برای مدیریت این پرونده مواجه است. رویوشان افزود: گام‌هایی که برای برقراری آرامش در حدیده و تعز برداشته شده‌اند، نیازمند آن هستند که

مذاکرات صلح یمن در استکهلم ظاهراً با پیشرفت‌هایی همراه بوده ولی این پیشرفت‌ها به میزانی نیست که منجر به آتش‌بس شود. مذاکره‌کننده انصارالله از توافقی با نماینده سازمان ملل بر سر دستیابی به یک چارچوب سیاسی کلی بدون ورود به جزئیات خبر داده است. جلال الرویشان، معاون رئیس هیئت صنعا در مصاحبه‌ای با شبکه ماهواره‌های المسیره از وجود پیشرفت‌هایی در مذاکرات استکهلم خبر داده که البته به آتش‌بس منجر نمی‌شود ولی چارچوب‌هایی کلی برای ادامه مذاکرات فراهم کرده است. محمدعلی الحوثی، رئیس کمیته عالی انقلاب یمن نیز تأکید کرد، قبول انجام مذاکره پیش از آتش‌بس نه تنها به معنای ضعف نیست بلکه

کمک قرارگاه خاتم به اتمام مسکن مهر

برپرس به همراه معین ویژه شرکت عمران پردیس با مدیرعامل گروه مهندسی سپاسد (قرارگاه خاتم‌الانبیا) جلسه‌ای را با هدف نهایی کردن قرارداد ۱۰۰۰ میلیارد تومانی با این مجموعه برای ایجاد زیرساخت‌ها، آماده‌سازی و محوطه‌سازی مسکن مهر نهایی کردند. این قرارداد مشارکتی شامل احداث یک پل به طول ۶۴ متر و

در جلسه مدیرعامل شرکت عمران پردیس و معین ویژه این شرکت با مدیرعامل گروه مهندسی سپاسد قرارداد ۱۰۰۰ میلیارد تومانی برای پروژه‌های مسکن مهر نهایی شد. صبح دیروز مهدی هدایت، مدیرعامل شرکت عمران

